odplaty Nadobúdateľom podľa článku IV ods. 2 Zmluvy. Týmto dňom prechádzajú                       

na Nadobúdateľa všetky práva a povinnosti správcu majetku štátu. 

Článok IV  

Hodnota Predmetu prevodu  

1) Hodnota Predmetu prevodu je podľa účtovnej evidencie Prevodcu 261,00 eur (slovom: 

dvestošesťdesiatjeden eur). 

2) Zmluvné strany sa dohodli na  odplatnom prevode správy  Predmetu prevodu, a to                  

za  odplatu vo výške 26,10 eur (slovom: dvadsaťšesť eur a desať eurocentov) . Nadobúdateľ 

zaplatí Prevodcovi  odplatu do 5 (slovom: piatich) pracovných dní  odo dňa nadobudnutia